
 

 

 

 
Decreto n. 1439 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50; 

VISTO il D.R. n. 2732 del 01.07.2013 con cui si è provveduto ad integrare la 
Giunta del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco, per lo scorcio del 
triennio accademico 2012-2015, con la rappresentanza degli studenti eletti 
per il biennio accademico 2012-2014; 

VISTO il verbale di votazione del 26.03.2015, assunto al prot. gen. n. 26031 del 
02.04.2015, relativo alle elezioni della rappresentanza di che trattasi e per il 
biennio accademico 2014-2016; 

ACCERTATA la regolarità delle procedure elettorali; 

D E C R E T A  

La Giunta del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco, per lo scorcio del triennio 
accademico 2012-2015, è integrata come segue: 

 
il DIRETTORE – Presidente; 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- prof.ssa Diana CONTE 
- prof. Carlo FRANCHINI 
- prof. Cosimo Damiano ALTOMARE 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- prof. Mauro COLUCCIA 
- prof. Renzo LUISI 
- prof. Massimo FRANCO 
 
RICERCATORI: 
- dott.ssa Sabata PIERNO 
- dott.ssa Mariapia ARGENTIERI 
- dott. Nunzio DENORA 
 
PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO: 
sig. Massimo MASTROPASQUA 
 
STUDENTI: 
- sig.ra Miriana MONTEMURRO 
- sig. Luigi SCIANNAMEO 
- sig.ra Jolanda STEA 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: Integrazione Giunta di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 
Ai sensi dell’art. 50, comma 7 dello Statuto di Ateneo, alle riunioni della Giunta di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo e svolge funzioni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 15.04.2015 
 
             F.to IL RETTORE 
 


